
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 공공실버주택 전체

부서: 노인장애인과
정책: 노인복지 기반 조성
단위: 공공실버주택 추진(공공실버주택) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

노인장애인과 345,640 0 345,640

노인복지 기반 조성 345,640 0 345,640

공공실버주택 추진(공공실버주택) 345,640 0 345,640

공공실버주택 운영 및 관리 345,640 0 345,640

201 일반운영비 66,200 0 66,200

01 사무관리비 33,400 0 33,400

  ○공공실버주택 운영 각종 인쇄물 및 홍보물
    제작 3,000

  ○공공실버주택 운영 소모품 등 구입
3,000

  ○프린터 토너구입비 750

  ○생수구입 250

  ○시설관리용역비 26,400

    ◎승강기유지관리비 12,000

    ◎전기안전관리대행비 8,400

    ◎소방시설 안전점검비 6,000

02 공공운영비 32,800 0 32,800

  ○공공요금 및 제세 30,800

    ◎공가세대 관리비 및 공과금
8,400

    ◎공동전기요금 14,400

    ◎선수관리비 8,000

  ○영조물 공제회비 2,000

308 자치단체등이전 156,000 0 156,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 156,000 0 156,000

  ○관리사무소 운영 위탁수수료
156,000

801 예비비 3,440 0 3,440

01 일반예비비 3,440 0 3,440

  ○공공실버주택특별회계 예비비
3,440

802 반환금기타 120,000 0 120,000

03 기타반환금등 120,000 0 120,000

  ○계약해지세대 임대보증금 반환
120,000

3,000,000원

    3,000,000원

750,000원

250,000원

12,000,000원

8,400,000원

6,000,000원

      8,400,000원

14,400,000원

8,000,000원

2,000,000원

    156,000,000원

    3,440,000원

    120,000,000원


